
          

UCHWAŁA NR 271/V/XI/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

 
 

w sprawie zarządzenia wyborów elektorów do Wydziałowego Kolegium Elektorów 
 
 

 
     Na podstawie § 54a ust. 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (z późn. zm.) 

 

uchwala się,  co następuje: 
 

 
§ 1. Zarządza się wybory elektorów do Wydziałowego Kolegium Elektorów. Wybory 

powinny być przeprowadzone do dnia 28 lutego 2015 r. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                       Przewodniczący  

                                                      Senatu PWSZ w Koninie 
 

 
                                   /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 


